
 

Strona 1 z 1 

 
 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                                          Katowice, dn.  5 września 2012 r. 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel. 359 13 79, fax 359 20 48 
 
 
 

INFORMACJA O PONOWNYM WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr DZP.381.68.2012.DW o wartości zamówienia 
poniżej równowartości kwoty 200.000 € na dostawę źródeł światła 

 

 
Zgodnie z przepisem art. 181 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U.       

z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, w związku ze złożeniem przez Wykonawcę PHU ADAR – 

SYSTEM Sp. z  o. o. z siedzibą w Katowicach przy ul. Chorzowskiej 50, informacji o czynności bezprawnie podjętej przez 

Zamawiającego w toku czynności oceny ofert Zamawiający zawiadamia, iż po zapoznaniu się z treścią informacji uznał jej 

zasadność i powtórzył czynność badania i oceny ofert, i za najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu została uznana 

oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę:  

 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe  

ADAR SYSTEM Sp. z o. o. 

Ul. Chorzowska 50, 40-121 Katowice 

 

Oferta ta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia. Oferta ta, zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 100% otrzymała maksymalną ilość punktów tj. 100. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 

    
  KRYTERIUM:     Cena  100 % 
 

 

Nr oferty: Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy 
Streszczenie oceny 

i porównania złożonych 
ofert 

RAZEM 

1 

 

WOJNAROWSCY Sp. z o. o. 
Ul. Gospodarcza 16, 40-432 Katowice 
 

95,06 pkt. 95,06 pkt. 

2 

 

Przedsiębiorstwo el12 Sp. z  o. o. 
Ul. Świętej Anny 5, 45-117 Opole 
 

---------- ------------ 

3 
P.H.U. ADAR – SYSTEM Sp.  z o. o. 
Ul. Chorzowska 50, 40-121 Katowice 

100,00 pkt. 100,00 pkt. 

 

 

     Aneta Knapik               lic. Julia Kaczmarek 

…………………………………………………….      ………….……………………………………………. 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej               Przewodniczący Komisji Przetargowej 

         

          


